
UMC DI COMO - CALENDARIO ESAMI NAUTICI TEORIE E GUIDE - ANNO 

2024 
 

 

 

UMC 

 

GENNAIO 

 

FEBBRAIO 

 

MARZO 

 

APRILE 

 

MAGGIO 

 

GIUGNO 

 

LUGLIO 

 

AGOSTO 

 

SETTEMBRE 

 

OTTOBRE 

 

NOVEMBRE 

 

DICEMBRE 

TEORIA GUIDE TEORIA GUIDE TEORIA GUIDE TEORIA GUIDE TEORIA GUIDE TEORI

A 

GUIDE TEORI

A 

GUIDE TEORIA GUIDE TEORIA GUIDE TEORIA GUIDE TEORIA GUIDE TEORIA GUIDE 

COMO 16 
26 

21 
28 

 

27 29 17 30 08-22 17-31 05-19 14-28 10-24 17-30 
 

 04-18 13-27 
09 

28 
13 

29 
18 

30 

 

La programmazione potrebbe subire delle variazioni per esigenze d’ufficio 


